
Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25 / Murilo Cedraz de Souza / Murilo

INTERMEDIARIA / 53 / 09:25:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 250F

25

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:33:43 0009:33:43 0s  º4 º

2 Tmp 3 3.900 09:39:06 +46009:38:17 49s  º8 º

3 Tmp 4 0.160 --:--:-- +1800009:38:50  º8 º

4 Tmp 5 0.920 --:--:-- +1800009:40:09  º8 º

5 Tmp 5 2.040 --:--:-- +1800009:41:55  º8 º

6 Tmp 6 2.730 --:--:-- +1800009:43:00  º8 º

7 Tmp 8 3.580 --:--:-- +1800009:45:14  º8 º

8 Tmp 10 4.550 --:--:-- +1800009:48:07  º8 º

9 Tmp 11 5.250 --:--:-- +1800009:49:35  º8 º

10 Tmp 14 5.920 --:--:-- +1800009:54:52  º8 º

11 Tmp 14 6.270 --:--:-- +1800009:55:30  º8 º

12 Tmp 16 7.040 --:--:-- +1800009:57:01  º8 º

13 Tmp 18 8.200 --:--:-- +1800009:59:18  º8 º

14 Tmp 20 0.810 --:--:-- +1800010:06:08  º8 º

15 Tmp 20 1.490 --:--:-- +1800010:07:50  º8 º

16 Tmp 22 2.410 --:--:-- +1800010:10:12  º8 º

17 Tmp 24 4.470 --:--:-- +1800010:15:37  º8 º

19 Tmp 26 0.450 --:--:-- +1800010:21:31  º8 º

20 Tmp 27 0.900 --:--:-- +1800010:22:52  º8 º

21 Tmp 29 1.760 --:--:-- +1800010:24:52  º8 º

22 Tmp 29 3.200 --:--:-- +1800010:27:57  º8 º

23 Tmp 30 4.130 --:--:-- +1800010:30:20  º8 º

24 Tmp 35 6.570 --:--:-- +1800010:42:13  º8 º

25 Tmp 38 0.160 --:--:-- +1800010:45:31  º8 º

26 Tmp 40 1.050 --:--:-- +1800010:46:56  º8 º

27 Tmp 42 1.790 --:--:-- +1800010:48:23  º8 º

28 Tmp 43 2.310 --:--:-- +1800010:49:12  º8 º

29 Tmp 45 2.800 --:--:-- +1800010:50:08  º8 º

30 Tmp 45 3.310 --:--:-- +1800010:50:59  º8 º

31 Tmp 46 4.610 --:--:-- +1800010:52:52  º8 º

32 Tmp 50 0.490 --:--:-- +1800010:56:59  º8 º

33 Tmp 51 0.820 --:--:-- +1800010:57:37  º8 º

34 Tmp 52 1.650 --:--:-- +1800010:59:22  º8 º

35 Tmp 53 2.560 --:--:-- +1800011:01:44  º8 º

36 Tmp 56 1.160 --:--:-- +1800011:06:58  º8 º

37 Tmp 56 2.330 --:--:-- +1800011:10:52  º8 º

38 Tmp 58 3.410 --:--:-- +1800011:13:40  º8 º

39 Tmp 58 4.070 --:--:-- +1800011:15:52  º8 º

40 Tmp 61 0.420 --:--:-- +1800011:24:29  º8 º

41 Tmp 63 2.390 --:--:-- +1800011:27:07  º8 º

42 Tmp 64 2.580 --:--:-- +1800011:27:36  º8 º

43 Tmp 65 3.310 --:--:-- +1800011:29:26  º8 º

44 Tmp 66 3.790 --:--:-- +1800011:30:44  º8 º

45 Tmp 67 4.710 --:--:-- +1800011:32:57  º7 º

46 Tmp 68 5.300 --:--:-- +1800011:34:22  º7 º

47 Tmp 68 5.840 --:--:-- +1800011:35:43  º7 º

48 Tmp 69 6.430 --:--:-- +1800011:36:38  º8 º

49 Tmp 70 7.500 --:--:-- +1800011:38:36  º7 º

50 Tmp 74 0.890 --:--:-- +1800011:45:43  º7 º

51 Tmp 76 1.700 --:--:-- +1800011:47:24  º7 º

52 Tmp 77 2.790 --:--:-- +1800011:49:37  º7 º

53 Tmp 78 3.420 --:--:-- +1800011:51:00  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 --:--:-- +1800011:53:24  º7 º

55 Tmp 79 5.110 --:--:-- +1800011:54:40  º7 º

56 Tmp 81 5.560 --:--:-- +1800011:55:27  º7 º

95446Total PPNum 25 0PG1PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 --:--:-- +1800012:26:32  º7 º

58 Tmp 87 2.080 --:--:-- +1800012:28:05  º7 º

59 Tmp 87 2.930 --:--:-- +1800012:29:07  º7 º

60 Tmp 88 4.050 --:--:-- +1800012:30:32  º7 º

61 Tmp 90 5.060 --:--:-- +1800012:32:11  º7 º

64 Tmp 93 0.290 --:--:-- +1800012:36:58  º7 º

65 Tmp 93 1.240 --:--:-- +1800012:38:44  º7 º

66 Tmp 95 2.480 --:--:-- +1800012:41:01  º7 º

67 Tmp 96 2.920 --:--:-- +1800012:42:10  º7 º

68 Tmp 97 4.360 --:--:-- +1800012:45:09  º7 º

69 Tmp 98 5.000 --:--:-- +1800012:46:05  º7 º

70 Tmp 99 6.160 --:--:-- +1800012:47:46  º7 º

71 Tmp 101 0.100 --:--:-- +1800012:51:39  º7 º

72 Tmp 101 0.650 --:--:-- +1800012:53:02  º7 º

73 Tmp 103 1.860 --:--:-- +1800012:55:12  º7 º

74 Tmp 106 4.450 --:--:-- +1800012:59:00  º7 º

75 Tmp 106 4.690 --:--:-- +1800012:59:25  º7 º

76 Tmp 108 6.600 --:--:-- +1800013:02:15  º8 º

77 Tmp 110 0.440 --:--:-- +1800013:05:25  º8 º

78 Tmp 111 1.420 --:--:-- +1800013:06:52  º7 º

79 Tmp 112 2.320 --:--:-- +1800013:08:25  º7 º

80 Tmp 113 2.860 --:--:-- +1800013:09:24  º7 º

82 Tmp 117 1.350 --:--:-- +1800013:14:26  º7 º

83 Tmp 118 2.750 --:--:-- +1800013:17:04  º7 º

84 Tmp 118 4.130 --:--:-- +1800013:19:49  º7 º

85 Tmp 120 5.470 --:--:-- +1800013:22:41  º7 º

86 Tmp 122 6.580 --:--:-- +1800013:25:00  º7 º

87 Tmp 124 7.800 --:--:-- +1800013:27:42  º7 º

88 Tmp 124 8.160 --:--:-- +1800013:28:36  º7 º

89 Tmp 126 8.940 --:--:-- +1800013:30:27  º7 º

90 Tmp 126 9.640 --:--:-- +1800013:32:12  º7 º

91 Tmp 129 1.420 --:--:-- +1800013:38:37  º7 º

92 Tmp 129 2.250 --:--:-- +1800013:39:55  º7 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:41:04  º6 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:42:32  º6 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:43:59  º6 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:45:41  º7 º

97 Tmp 139 0.450 --:--:-- +1800013:51:48  º7 º

98 Tmp 140 0.860 --:--:-- +1800013:52:36  º7 º

99 Tmp 143 1.830 --:--:-- +1800013:54:18  º7 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800013:57:09  º6 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800013:59:19  º7 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800014:01:34  º6 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800014:02:38  º6 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800014:04:42  º6 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:11:53  º6 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:15:28  º6 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:17:30  º7 º

86400Total PPNum 25 0PG0PCZ0PenEtapa B

53nº 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

38 / Tiago Chaves Aires / Dr. Tiago

INTERMEDIARIA / 54 / 09:26:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Luiz Eduardo Magalhaes KTM 300 2 TP

38

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:34:15 0009:34:13 2s  º3 º

2 Tmp 3 3.900 09:38:47 0009:38:47 0s  º5 º

3 Tmp 4 0.160 09:39:30 +7009:39:20 10s  º3 º

4 Tmp 5 0.920 09:41:02 +20009:40:39 23s  º3 º

5 Tmp 5 2.040 09:42:30 +2009:42:25 5s  º2 º

6 Tmp 6 2.730 09:43:29 0009:43:30 1s  º3 º

7 Tmp 8 3.580 09:45:46 0009:45:44 2s  º1 º

8 Tmp 10 4.550 09:49:38 +58009:48:37 1m01s  º1 º

9 Tmp 11 5.250 09:51:08 +60009:50:05 1m03s  º1 º

10 Tmp 14 5.920 09:52:38 -483009:55:22 2m44s  º6 º

11 Tmp 14 6.270 09:53:20 -471009:56:00 2m40s  º6 º

12 Tmp 16 7.040 09:57:32 0009:57:31 1s  º1 º

13 Tmp 18 8.200 09:59:50 0009:59:48 2s  º1 º

14 Tmp 20 0.810 10:06:41 0010:06:38 3s  º1 º

15 Tmp 20 1.490 10:08:23 0010:08:20 3s  º1 º

16 Tmp 22 2.410 10:10:34 -15010:10:42 8s  º3 º

17 Tmp 24 4.470 10:16:18 +8010:16:07 11s  º4 º

19 Tmp 26 0.450 10:22:03 0010:22:01 2s  º3 º

20 Tmp 27 0.900 10:23:27 +2010:23:22 5s  º1 º

21 Tmp 29 1.760 10:25:22 0010:25:22 0s  º3 º

22 Tmp 29 3.200 10:28:31 +1010:28:27 4s  º2 º

23 Tmp 30 4.130 10:31:23 +30010:30:50 33s  º2 º

24 Tmp 35 6.570 10:42:44 0010:42:43 1s  º4 º

25 Tmp 38 0.160 10:46:04 0010:46:01 3s  º1 º

26 Tmp 40 1.050 10:47:27 0010:47:26 1s  º3 º

27 Tmp 42 1.790 10:48:59 +3010:48:53 6s  º1 º

28 Tmp 43 2.310 10:50:09 +24010:49:42 27s  º3 º

29 Tmp 45 2.800 10:51:15 +34010:50:38 37s  º2 º

30 Tmp 45 3.310 10:51:53 +21010:51:29 24s  º2 º

31 Tmp 46 4.610 10:53:28 +3010:53:22 6s  º2 º

32 Tmp 50 0.490 10:57:29 0010:57:29 0s  º4 º

33 Tmp 51 0.820 10:58:08 0010:58:07 1s  º4 º

34 Tmp 52 1.650 11:00:02 +7010:59:52 10s  º4 º

35 Tmp 53 2.560 11:02:33 +16011:02:14 19s  º2 º

36 Tmp 56 1.160 11:07:21 -12011:07:28 7s  º6 º

37 Tmp 56 2.330 11:19:28 +483011:11:22 8m06s  º7 º

38 Tmp 58 3.410 11:17:32 +199011:14:10 3m22s  º7 º

39 Tmp 58 4.070 11:11:18 -900011:16:22 5m04s  º7 º

40 Tmp 61 0.420 11:26:54 +112011:24:59 1m55s  º7 º

41 Tmp 63 2.390 11:29:07 +87011:27:37 1m30s  º7 º

42 Tmp 64 2.580 11:29:29 +80011:28:06 1m23s  º7 º

43 Tmp 65 3.310 11:30:51 +52011:29:56 55s  º6 º

44 Tmp 66 3.790 11:32:08 +51011:31:14 54s  º4 º

45 Tmp 67 4.710 11:34:15 +45011:33:27 48s  º3 º

46 Tmp 68 5.300 11:35:38 +43011:34:52 46s  º3 º

47 Tmp 68 5.840 11:36:47 +31011:36:13 34s  º2 º

48 Tmp 69 6.430 11:37:32 +21011:37:08 24s  º2 º

49 Tmp 70 7.500 11:39:25 +16011:39:06 19s  º1 º

50 Tmp 74 0.890 11:46:14 0011:46:13 1s  º4 º

51 Tmp 76 1.700 11:48:22 +25011:47:54 28s  º2 º

52 Tmp 77 2.790 11:50:29 +19011:50:07 22s  º2 º

53 Tmp 78 3.420 11:51:41 +8011:51:30 11s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 11:53:51 0011:53:54 3s  º2 º

55 Tmp 79 5.110 11:55:08 0011:55:10 2s  º1 º

56 Tmp 81 5.560 11:56:08 +8011:55:57 11s  º1 º

3457Total PPNum 38 20PG18PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 12:27:28 +23012:27:02 26s  º4 º

58 Tmp 87 2.080 12:28:50 +12012:28:35 15s  º4 º

59 Tmp 87 2.930 12:30:51 +71012:29:37 1m14s  º5 º

60 Tmp 88 4.050 12:32:17 +72012:31:02 1m15s  º5 º

61 Tmp 90 5.060 12:33:51 +67012:32:41 1m10s  º4 º

64 Tmp 93 0.290 12:37:28 0012:37:28 0s  º3 º

65 Tmp 93 1.240 12:39:23 +6012:39:14 9s  º2 º

66 Tmp 95 2.480 12:41:32 0012:41:31 1s  º2 º

67 Tmp 96 2.920 12:42:43 0012:42:40 3s  º1 º

68 Tmp 97 4.360 12:45:52 +10012:45:39 13s  º1 º

69 Tmp 98 5.000 12:46:45 +7012:46:35 10s  º1 º

70 Tmp 99 6.160 12:48:19 0012:48:16 3s  º1 º

71 Tmp 101 0.100 12:52:06 0012:52:09 3s  º3 º

72 Tmp 101 0.650 12:53:35 0012:53:32 3s  º1 º

73 Tmp 103 1.860 12:55:45 0012:55:42 3s  º1 º

74 Tmp 106 4.450 12:59:31 0012:59:30 1s  º1 º

75 Tmp 106 4.690 12:59:59 +1012:59:55 4s  º1 º

76 Tmp 108 6.600 13:02:47 0013:02:45 2s  º1 º

77 Tmp 110 0.440 13:07:20 +82013:05:55 1m25s  º3 º

78 Tmp 111 1.420 13:14:32 +427013:07:22 7m10s  º4 º

79 Tmp 112 2.320 13:15:43 +405013:08:55 6m48s  º3 º

80 Tmp 113 2.860 13:17:03 +426013:09:54 7m09s  º3 º

82 Tmp 117 1.350 13:21:27 +388013:14:56 6m31s  º2 º

83 Tmp 118 2.750 13:23:45 +368013:17:34 6m11s  º1 º

84 Tmp 118 4.130 13:26:41 +379013:20:19 6m22s  º1 º

85 Tmp 120 5.470 13:29:26 +372013:23:11 6m15s  º1 º

86 Tmp 122 6.580 13:32:09 +396013:25:30 6m39s  º1 º

87 Tmp 124 7.800 13:34:39 +384013:28:12 6m27s  º1 º

88 Tmp 124 8.160 13:35:24 +375013:29:06 6m18s  º1 º

89 Tmp 126 8.940 13:37:43 +403013:30:57 6m46s  º1 º

90 Tmp 126 9.640 13:39:26 +401013:32:42 6m44s  º1 º

91 Tmp 129 1.420 13:42:02 +172013:39:07 2m55s  º1 º

92 Tmp 129 2.250 13:43:36 +188013:40:25 3m11s  º1 º

93 Tmp 130 2.950 13:44:56 +199013:41:34 3m22s  º1 º

94 Tmp 131 3.810 13:46:29 +204013:43:02 3m27s  º1 º

95 Tmp 134 4.640 13:48:48 +256013:44:29 4m19s  º1 º

96 Tmp 135 5.630 13:50:50 +276013:46:11 4m39s  º1 º

97 Tmp 139 0.450 13:54:07 +106013:52:18 1m49s  º1 º

98 Tmp 140 0.860 13:54:49 +100013:53:06 1m43s  º1 º

99 Tmp 143 1.830 13:56:26 +95013:54:48 1m38s  º1 º

100 Tmp 144 2.770 13:59:37 +115013:57:39 1m58s  º1 º

101 Tmp 146 3.400 14:01:34 +102013:59:49 1m45s  º1 º

102 Tmp 147 4.880 14:03:32 +85014:02:04 1m28s  º1 º

103 Tmp 147 5.480 14:05:13 +122014:03:08 2m05s  º1 º

104 Tmp 148 6.800 14:07:36 +141014:05:12 2m24s  º1 º

105 Tmp 152 1.930 14:12:40 +14014:12:23 17s  º1 º

106 Tmp 154 4.300 14:16:02 +1014:15:58 4s  º1 º

107 Tmp 155 5.500 14:18:38 +35014:18:00 38s  º1 º

7286Total PPNum 38 25PG9PCZ0PenEtapa B

54nº 20A 45Tot PG 2º3ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

105 / Igor D El Rei de Sa Pepe / Pepe

INTERMEDIARIA / 58 / 09:28:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 350 SIX DAYS

105

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:36:12 0009:36:13 1s  º1 º

2 Tmp 3 3.900 09:40:45 0009:40:47 2s  º1 º

3 Tmp 4 0.160 09:41:24 +1009:41:20 4s  º1 º

4 Tmp 5 0.920 09:42:57 +15009:42:39 18s  º1 º

5 Tmp 5 2.040 09:44:36 +8009:44:25 11s  º3 º

6 Tmp 6 2.730 09:45:33 0009:45:30 3s  º1 º

7 Tmp 8 3.580 09:51:00 +193009:47:44 3m16s  º5 º

8 Tmp 10 4.550 09:56:04 +324009:50:37 5m27s  º4 º

9 Tmp 11 5.250 09:57:42 +334009:52:05 5m37s  º4 º

10 Tmp 14 5.920 10:00:02 +157009:57:22 2m40s  º3 º

11 Tmp 14 6.270 10:00:43 +160009:58:00 2m43s  º3 º

12 Tmp 16 7.040 10:02:16 +162009:59:31 2m45s  º4 º

13 Tmp 18 8.200 10:04:19 +148010:01:48 2m31s  º4 º

14 Tmp 20 0.810 10:08:46 +5010:08:38 8s  º3 º

15 Tmp 20 1.490 10:12:05 +102010:10:20 1m45s  º2 º

16 Tmp 22 2.410 10:15:12 +147010:12:42 2m30s  º5 º

17 Tmp 24 4.470 10:20:29 +139010:18:07 2m22s  º5 º

19 Tmp 26 0.450 10:24:01 0010:24:01 0s  º1 º

20 Tmp 27 0.900 10:25:28 +3010:25:22 6s  º2 º

21 Tmp 29 1.760 10:27:19 0010:27:22 3s  º1 º

22 Tmp 29 3.200 10:30:22 -6010:30:27 5s  º4 º

23 Tmp 30 4.130 10:33:31 +38010:32:50 41s  º3 º

24 Tmp 35 6.570 10:44:42 0010:44:43 1s  º1 º

25 Tmp 38 0.160 10:48:10 +6010:48:01 9s  º5 º

26 Tmp 40 1.050 10:49:24 0010:49:26 2s  º1 º

27 Tmp 42 1.790 10:51:13 +17010:50:53 20s  º3 º

28 Tmp 43 2.310 10:51:57 +12010:51:42 15s  º2 º

29 Tmp 45 2.800 10:53:33 +52010:52:38 55s  º3 º

30 Tmp 45 3.310 10:54:10 +38010:53:29 41s  º3 º

31 Tmp 46 4.610 10:55:46 +21010:55:22 24s  º3 º

32 Tmp 50 0.490 10:59:26 0010:59:29 3s  º1 º

33 Tmp 51 0.820 11:00:07 0011:00:07 0s  º1 º

34 Tmp 52 1.650 11:01:57 +2011:01:52 5s  º2 º

35 Tmp 53 2.560 11:04:35 +18011:04:14 21s  º3 º

36 Tmp 56 1.160 11:09:26 0011:09:28 2s  º1 º

37 Tmp 56 2.330 11:13:25 0011:13:22 3s  º1 º

38 Tmp 58 3.410 11:16:10 0011:16:10 0s  º1 º

39 Tmp 58 4.070 11:18:24 0011:18:22 2s  º1 º

40 Tmp 61 0.420 11:27:01 0011:26:59 2s  º1 º

41 Tmp 63 2.390 11:29:38 0011:29:37 1s  º1 º

42 Tmp 64 2.580 11:30:03 0011:30:06 3s  º1 º

43 Tmp 65 3.310 11:32:01 +2011:31:56 5s  º2 º

44 Tmp 66 3.790 11:33:58 +41011:33:14 44s  º3 º

45 Tmp 67 4.710 11:36:19 +49011:35:27 52s  º4 º

46 Tmp 68 5.300 11:38:13 +78011:36:52 1m21s  º4 º

47 Tmp 68 5.840 11:39:32 +76011:38:13 1m19s  º4 º

48 Tmp 69 6.430 11:40:27 +76011:39:08 1m19s  º4 º

49 Tmp 70 7.500 11:42:27 +78011:41:06 1m21s  º4 º

50 Tmp 74 0.890 11:48:14 0011:48:13 1s  º1 º

51 Tmp 76 1.700 11:50:24 +27011:49:54 30s  º3 º

52 Tmp 77 2.790 11:53:46 +96011:52:07 1m39s  º4 º

53 Tmp 78 3.420 11:55:10 +97011:53:30 1m40s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 11:59:36 +219011:55:54 3m42s  º4 º

55 Tmp 79 5.110 --:--:-- +1800011:57:10  º6 º

56 Tmp 81 5.560 12:03:47 +347011:57:57 5m50s  º4 º

5094Total PPNum 105 18PG17PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 12:29:05 0012:29:02 3s  º1 º

58 Tmp 87 2.080 12:30:43 +5012:30:35 8s  º2 º

59 Tmp 87 2.930 12:32:10 +30012:31:37 33s  º3 º

60 Tmp 88 4.050 12:33:50 +45012:33:02 48s  º3 º

61 Tmp 90 5.060 12:35:45 +61012:34:41 1m04s  º3 º

64 Tmp 93 0.290 12:39:31 0012:39:28 3s  º1 º

65 Tmp 93 1.240 12:41:26 +9012:41:14 12s  º3 º

66 Tmp 95 2.480 12:43:45 +11012:43:31 14s  º3 º

67 Tmp 96 2.920 12:44:58 +15012:44:40 18s  º3 º

68 Tmp 97 4.360 12:48:13 +31012:47:39 34s  º3 º

69 Tmp 98 5.000 12:49:16 +38012:48:35 41s  º3 º

70 Tmp 99 6.160 12:51:03 +44012:50:16 47s  º3 º

71 Tmp 101 0.100 12:54:07 0012:54:09 2s  º1 º

72 Tmp 101 0.650 12:55:46 +11012:55:32 14s  º3 º

73 Tmp 103 1.860 13:01:59 +254012:57:42 4m17s  º5 º

74 Tmp 106 4.450 13:27:16 +900013:01:30 25m46s  º5 º

75 Tmp 106 4.690 13:27:57 +900013:01:55 26m02s  º5 º

76 Tmp 108 6.600 13:31:59 +900013:04:45 27m14s  º7 º

77 Tmp 110 0.440 13:33:43 +900013:07:55 25m48s  º7 º

78 Tmp 111 1.420 13:39:48 +1800013:09:22 30m26s  º5 º

79 Tmp 112 2.320 13:41:24 +1800013:10:55 30m29s  º5 º

80 Tmp 113 2.860 13:42:45 +1800013:11:54 30m51s  º5 º

82 Tmp 117 1.350 13:47:41 +1800013:16:56 30m45s  º5 º

83 Tmp 118 2.750 13:50:31 +1800013:19:34 30m57s  º5 º

84 Tmp 118 4.130 13:53:47 +1800013:22:19 31m28s  º5 º

85 Tmp 120 5.470 13:57:01 +1800013:25:11 31m50s  º5 º

86 Tmp 122 6.580 14:00:29 +1800013:27:30 32m59s  º5 º

87 Tmp 124 7.800 14:08:35 +1800013:30:12 38m23s  º5 º

88 Tmp 124 8.160 14:09:10 +1800013:31:06 38m04s  º5 º

89 Tmp 126 8.940 14:13:09 +1800013:32:57 40m12s  º5 º

90 Tmp 126 9.640 --:--:-- +1800013:34:42  º5 º

91 Tmp 129 1.420 --:--:-- +1800013:41:07  º5 º

92 Tmp 129 2.250 --:--:-- +1800013:42:25  º5 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:43:34  º3 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:45:02  º3 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:46:29  º2 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:48:11  º4 º

97 Tmp 139 0.450 --:--:-- +1800013:54:18  º4 º

98 Tmp 140 0.860 --:--:-- +1800013:55:06  º4 º

99 Tmp 143 1.830 --:--:-- +1800013:56:48  º4 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800013:59:39  º3 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800014:01:49  º3 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800014:04:04  º2 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800014:05:08  º2 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800014:07:12  º2 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:14:23  º2 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:17:58  º2 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:20:00  º3 º

56354Total PPNum 105 0PG3PCZ0PenEtapa B

58nº 18A 18Tot PG 5º4ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

117 / Gabriel Holanda Valeriano / Valeriano

INTERMEDIARIA / 56 / 09:27:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KX 250X

117

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:35:12 0009:35:13 1s  º2 º

2 Tmp 3 3.900 09:39:46 0009:39:47 1s  º3 º

3 Tmp 4 0.160 09:40:28 +5009:40:20 8s  º2 º

4 Tmp 5 0.920 09:41:58 +16009:41:39 19s  º2 º

5 Tmp 5 2.040 09:43:28 0009:43:25 3s  º1 º

6 Tmp 6 2.730 09:44:30 0009:44:30 0s  º2 º

7 Tmp 8 3.580 09:46:52 +5009:46:44 8s  º2 º

8 Tmp 10 4.550 09:53:58 +258009:49:37 4m21s  º3 º

9 Tmp 11 5.250 09:55:36 +268009:51:05 4m31s  º3 º

10 Tmp 14 5.920 09:57:03 +38009:56:22 41s  º2 º

11 Tmp 14 6.270 09:57:43 +40009:57:00 43s  º2 º

12 Tmp 16 7.040 09:59:43 +69009:58:31 1m12s  º3 º

13 Tmp 18 8.200 10:01:38 +47010:00:48 50s  º3 º

14 Tmp 20 0.810 10:07:43 +2010:07:38 5s  º2 º

15 Tmp 20 1.490 10:00:44 -900010:09:20 8m36s  º6 º

16 Tmp 22 2.410 10:11:42 0010:11:42 0s  º1 º

17 Tmp 24 4.470 10:17:11 +1010:17:07 4s  º1 º

19 Tmp 26 0.450 10:22:59 0010:23:01 2s  º2 º

20 Tmp 27 0.900 10:24:28 +3010:24:22 6s  º3 º

21 Tmp 29 1.760 10:26:24 0010:26:22 2s  º2 º

22 Tmp 29 3.200 10:29:27 0010:29:27 0s  º1 º

23 Tmp 30 4.130 10:32:21 +28010:31:50 31s  º1 º

24 Tmp 35 6.570 10:43:41 0010:43:43 2s  º2 º

25 Tmp 38 0.160 10:47:06 +2010:47:01 5s  º2 º

26 Tmp 40 1.050 10:48:27 0010:48:26 1s  º2 º

27 Tmp 42 1.790 10:50:07 +11010:49:53 14s  º2 º

28 Tmp 43 2.310 10:50:48 +3010:50:42 6s  º1 º

29 Tmp 45 2.800 10:52:08 +27010:51:38 30s  º1 º

30 Tmp 45 3.310 10:52:49 +17010:52:29 20s  º1 º

31 Tmp 46 4.610 10:54:27 +2010:54:22 5s  º1 º

32 Tmp 50 0.490 10:58:28 0010:58:29 1s  º2 º

33 Tmp 51 0.820 10:59:06 0010:59:07 1s  º2 º

34 Tmp 52 1.650 11:00:52 0011:00:52 0s  º1 º

35 Tmp 53 2.560 11:03:11 0011:03:14 3s  º1 º

36 Tmp 56 1.160 11:08:28 0011:08:28 0s  º3 º

37 Tmp 56 2.330 11:12:26 +1011:12:22 4s  º3 º

38 Tmp 58 3.410 11:15:13 0011:15:10 3s  º2 º

39 Tmp 58 4.070 11:17:25 0011:17:22 3s  º2 º

40 Tmp 61 0.420 11:26:01 0011:25:59 2s  º2 º

41 Tmp 63 2.390 11:28:42 +2011:28:37 5s  º2 º

42 Tmp 64 2.580 11:29:06 0011:29:06 0s  º2 º

43 Tmp 65 3.310 11:31:02 +3011:30:56 6s  º3 º

44 Tmp 66 3.790 11:32:36 +19011:32:14 22s  º2 º

45 Tmp 67 4.710 11:34:53 +23011:34:27 26s  º1 º

46 Tmp 68 5.300 11:36:18 +23011:35:52 26s  º1 º

47 Tmp 68 5.840 11:37:36 +20011:37:13 23s  º1 º

48 Tmp 69 6.430 11:38:29 +18011:38:08 21s  º1 º

49 Tmp 70 7.500 11:40:29 +20011:40:06 23s  º2 º

50 Tmp 74 0.890 11:47:10 0011:47:13 3s  º2 º

51 Tmp 76 1.700 11:49:07 +10011:48:54 13s  º1 º

52 Tmp 77 2.790 11:51:16 +6011:51:07 9s  º1 º

53 Tmp 78 3.420 11:52:38 +5011:52:30 8s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 11:54:53 0011:54:54 1s  º1 º

55 Tmp 79 5.110 11:56:37 +24011:56:10 27s  º2 º

56 Tmp 81 5.560 11:57:39 +39011:56:57 42s  º2 º

1955Total PPNum 117 22PG21PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 12:28:42 +37012:28:02 40s  º5 º

58 Tmp 87 2.080 12:30:07 +29012:29:35 32s  º5 º

59 Tmp 87 2.930 12:31:26 +46012:30:37 49s  º4 º

60 Tmp 88 4.050 12:32:50 +45012:32:02 48s  º4 º

61 Tmp 90 5.060 12:33:21 -51012:33:41 20s  º2 º

64 Tmp 93 0.290 12:41:03 +152012:38:28 2m35s  º6 º

65 Tmp 93 1.240 12:42:35 +138012:40:14 2m21s  º6 º

66 Tmp 95 2.480 12:44:38 +124012:42:31 2m07s  º5 º

67 Tmp 96 2.920 12:45:39 +116012:43:40 1m59s  º5 º

68 Tmp 97 4.360 12:48:42 +120012:46:39 2m03s  º4 º

69 Tmp 98 5.000 12:49:36 +118012:47:35 2m01s  º4 º

70 Tmp 99 6.160 12:51:10 +111012:49:16 1m54s  º4 º

71 Tmp 101 0.100 12:53:41 +29012:53:09 32s  º4 º

72 Tmp 101 0.650 12:55:05 +30012:54:32 33s  º4 º

73 Tmp 103 1.860 12:57:07 +22012:56:42 25s  º3 º

74 Tmp 106 4.450 13:00:58 +25013:00:30 28s  º2 º

75 Tmp 106 4.690 13:01:25 +27013:00:55 30s  º2 º

76 Tmp 108 6.600 13:04:21 +33013:03:45 36s  º2 º

77 Tmp 110 0.440 13:07:03 +5013:06:55 8s  º1 º

78 Tmp 111 1.420 13:14:31 +366013:08:22 6m09s  º2 º

79 Tmp 112 2.320 13:15:56 +358013:09:55 6m01s  º1 º

80 Tmp 113 2.860 13:17:09 +372013:10:54 6m15s  º1 º

82 Tmp 117 1.350 13:21:59 +360013:15:56 6m03s  º1 º

83 Tmp 118 2.750 13:24:52 +375013:18:34 6m18s  º2 º

84 Tmp 118 4.130 13:28:12 +410013:21:19 6m53s  º2 º

85 Tmp 120 5.470 13:31:24 +430013:24:11 7m13s  º2 º

86 Tmp 122 6.580 13:35:32 +539013:26:30 9m02s  º2 º

87 Tmp 124 7.800 13:38:21 +546013:29:12 9m09s  º2 º

88 Tmp 124 8.160 13:39:16 +547013:30:06 9m10s  º2 º

89 Tmp 126 8.940 13:41:00 +540013:31:57 9m03s  º2 º

90 Tmp 126 9.640 13:43:05 +560013:33:42 9m23s  º2 º

91 Tmp 129 1.420 13:46:27 +377013:40:07 6m20s  º2 º

92 Tmp 129 2.250 13:48:08 +400013:41:25 6m43s  º2 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:42:34  º5 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:44:02  º5 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:45:29  º4 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:47:11  º6 º

97 Tmp 139 0.450 --:--:-- +1800013:53:18  º6 º

98 Tmp 140 0.860 --:--:-- +1800013:54:06  º6 º

99 Tmp 143 1.830 --:--:-- +1800013:55:48  º6 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800013:58:39  º5 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800014:00:49  º5 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800014:03:04  º4 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800014:04:08  º4 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800014:06:12  º4 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:13:23  º4 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:16:58  º4 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:19:00  º5 º

34438Total PPNum 117 18PG0PCZ0PenEtapa B

56nº 22A 40Tot PG 3º2ºPG 18 4ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

155 / Ives Ramon Santos de Araujo / Caiamon

INTERMEDIARIA / 55 / 09:26:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim KTM 300 2 TP

155

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:34:47 +1009:34:43 4s  º7 º

2 Tmp 3 3.900 09:39:15 0009:39:17 2s  º4 º

3 Tmp 4 0.160 09:40:55 +62009:39:50 1m05s  º7 º

4 Tmp 5 0.920 09:42:29 +77009:41:09 1m20s  º5 º

5 Tmp 5 2.040 09:44:06 +68009:42:55 1m11s  º5 º

6 Tmp 6 2.730 09:45:08 +65009:44:00 1m08s  º5 º

7 Tmp 8 3.580 09:47:34 +77009:46:14 1m20s  º3 º

8 Tmp 10 4.550 09:52:02 +172009:49:07 2m55s  º2 º

9 Tmp 11 5.250 09:53:46 +188009:50:35 3m11s  º2 º

10 Tmp 14 5.920 09:56:19 +24009:55:52 27s  º1 º

11 Tmp 14 6.270 09:57:03 +30009:56:30 33s  º1 º

12 Tmp 16 7.040 09:58:52 +48009:58:01 51s  º2 º

13 Tmp 18 8.200 10:01:06 +45010:00:18 48s  º2 º

14 Tmp 20 0.810 10:07:16 +5010:07:08 8s  º4 º

15 Tmp 20 1.490 10:13:06 +253010:08:50 4m16s  º4 º

16 Tmp 22 2.410 10:11:28 +13010:11:12 16s  º2 º

17 Tmp 24 4.470 10:16:47 +7010:16:37 10s  º3 º

19 Tmp 26 0.450 10:22:37 +3010:22:31 6s  º4 º

20 Tmp 27 0.900 10:24:06 +11010:23:52 14s  º4 º

21 Tmp 29 1.760 10:26:02 +7010:25:52 10s  º4 º

22 Tmp 29 3.200 10:29:08 +8010:28:57 11s  º5 º

23 Tmp 30 4.130 10:32:11 +48010:31:20 51s  º5 º

24 Tmp 35 6.570 10:43:10 0010:43:13 3s  º3 º

25 Tmp 38 0.160 10:46:38 +4010:46:31 7s  º3 º

26 Tmp 40 1.050 10:48:03 +4010:47:56 7s  º4 º

27 Tmp 42 1.790 10:49:54 +28010:49:23 31s  º4 º

28 Tmp 43 2.310 10:50:41 +26010:50:12 29s  º4 º

29 Tmp 45 2.800 10:52:03 +52010:51:08 55s  º4 º

30 Tmp 45 3.310 10:52:41 +39010:51:59 42s  º4 º

31 Tmp 46 4.610 10:54:19 +24010:53:52 27s  º4 º

32 Tmp 50 0.490 10:58:00 0010:57:59 1s  º3 º

33 Tmp 51 0.820 10:58:39 0010:58:37 2s  º3 º

34 Tmp 52 1.650 11:00:30 +5011:00:22 8s  º3 º

35 Tmp 53 2.560 11:03:08 +21011:02:44 24s  º4 º

36 Tmp 56 1.160 11:08:00 0011:07:58 2s  º4 º

37 Tmp 56 2.330 11:11:58 +3011:11:52 6s  º4 º

38 Tmp 58 3.410 11:14:43 0011:14:40 3s  º3 º

39 Tmp 58 4.070 11:16:53 0011:16:52 1s  º3 º

40 Tmp 61 0.420 11:25:29 0011:25:29 0s  º3 º

41 Tmp 63 2.390 11:28:18 +8011:28:07 11s  º3 º

42 Tmp 64 2.580 11:28:42 +3011:28:36 6s  º3 º

43 Tmp 65 3.310 11:30:30 +1011:30:26 4s  º1 º

44 Tmp 66 3.790 11:32:01 +14011:31:44 17s  º1 º

45 Tmp 67 4.710 11:34:34 +34011:33:57 37s  º2 º

46 Tmp 68 5.300 11:36:04 +39011:35:22 42s  º2 º

47 Tmp 68 5.840 11:37:32 +46011:36:43 49s  º3 º

48 Tmp 69 6.430 11:38:28 +47011:37:38 50s  º3 º

49 Tmp 70 7.500 11:40:32 +53011:39:36 56s  º3 º

50 Tmp 74 0.890 11:46:46 0011:46:43 3s  º3 º

51 Tmp 76 1.700 11:49:03 +36011:48:24 39s  º4 º

52 Tmp 77 2.790 11:51:21 +41011:50:37 44s  º3 º

53 Tmp 78 3.420 11:52:38 +35011:52:00 38s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 11:54:58 +31011:54:24 34s  º3 º

55 Tmp 79 5.110 11:56:39 +56011:55:40 59s  º3 º

56 Tmp 81 5.560 11:57:40 +70011:56:27 1m13s  º3 º

1932Total PPNum 155 25PG9PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 12:27:36 +1012:27:32 4s  º3 º

58 Tmp 87 2.080 12:29:15 +7012:29:05 10s  º3 º

59 Tmp 87 2.930 12:30:31 +21012:30:07 24s  º2 º

60 Tmp 88 4.050 12:32:05 +30012:31:32 33s  º1 º

61 Tmp 90 5.060 12:33:55 +41012:33:11 44s  º1 º

64 Tmp 93 0.290 12:37:56 0012:37:58 2s  º2 º

65 Tmp 93 1.240 12:39:50 +3012:39:44 6s  º1 º

66 Tmp 95 2.480 12:42:04 0012:42:01 3s  º1 º

67 Tmp 96 2.920 12:43:18 +5012:43:10 8s  º2 º

68 Tmp 97 4.360 12:46:31 +19012:46:09 22s  º2 º

69 Tmp 98 5.000 12:47:25 +17012:47:05 20s  º2 º

70 Tmp 99 6.160 12:49:00 +11012:48:46 14s  º2 º

71 Tmp 101 0.100 12:52:40 0012:52:39 1s  º2 º

72 Tmp 101 0.650 12:54:11 +6012:54:02 9s  º2 º

73 Tmp 103 1.860 12:56:19 +4012:56:12 7s  º2 º

74 Tmp 106 4.450 13:01:01 +58013:00:00 1m01s  º3 º

75 Tmp 106 4.690 13:01:28 +60013:00:25 1m03s  º3 º

76 Tmp 108 6.600 13:05:01 +103013:03:15 1m46s  º3 º

77 Tmp 110 0.440 13:07:04 +36013:06:25 39s  º2 º

78 Tmp 111 1.420 13:14:35 +400013:07:52 6m43s  º3 º

79 Tmp 112 2.320 13:15:58 +390013:09:25 6m33s  º2 º

80 Tmp 113 2.860 13:17:11 +404013:10:24 6m47s  º2 º

82 Tmp 117 1.350 13:22:01 +392013:15:26 6m35s  º3 º

83 Tmp 118 2.750 13:24:45 +398013:18:04 6m41s  º3 º

84 Tmp 118 4.130 13:28:15 +443013:20:49 7m26s  º3 º

85 Tmp 120 5.470 13:32:49 +545013:23:41 9m08s  º3 º

86 Tmp 122 6.580 13:36:20 +617013:26:00 10m20s  º3 º

87 Tmp 124 7.800 13:39:09 +624013:28:42 10m27s  º3 º

88 Tmp 124 8.160 13:40:03 +624013:29:36 10m27s  º3 º

89 Tmp 126 8.940 13:42:06 +636013:31:27 10m39s  º3 º

90 Tmp 126 9.640 13:44:41 +686013:33:12 11m29s  º3 º

91 Tmp 129 1.420 13:47:49 +489013:39:37 8m12s  º3 º

92 Tmp 129 2.250 13:49:34 +516013:40:55 8m39s  º3 º

93 Tmp 130 2.950 13:50:58 +531013:42:04 8m54s  º2 º

94 Tmp 131 3.810 13:52:43 +548013:43:32 9m11s  º2 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:44:59  º5 º

96 Tmp 135 5.630 13:55:27 +523013:46:41 8m46s  º2 º

97 Tmp 139 0.450 14:00:27 +456013:52:48 7m39s  º2 º

98 Tmp 140 0.860 14:01:24 +465013:53:36 7m48s  º2 º

99 Tmp 143 1.830 14:03:23 +482013:55:18 8m05s  º2 º

100 Tmp 144 2.770 14:06:52 +520013:58:09 8m43s  º2 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800014:00:19  º6 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800014:02:34  º5 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800014:03:38  º5 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800014:05:42  º5 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:12:53  º5 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:16:28  º5 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:18:30  º6 º

25511Total PPNum 155 22PG3PCZ0PenEtapa B

55nº 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

183 / Leonardo Eder de Jesus Santos / Leo Piva

INTERMEDIARIA / 52 / 09:25:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador ktm 350

183

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:33:16 0009:33:13 3s  º5 º

2 Tmp 3 3.900 09:37:45 0009:37:47 2s  º6 º

3 Tmp 4 0.160 09:38:30 +7009:38:20 10s  º4 º

4 Tmp 5 0.920 09:42:09 +147009:39:39 2m30s  º7 º

5 Tmp 5 2.040 09:44:05 +157009:41:25 2m40s  º7 º

6 Tmp 6 2.730 09:45:12 +159009:42:30 2m42s  º7 º

7 Tmp 8 3.580 09:48:15 +208009:44:44 3m31s  º6 º

8 Tmp 10 4.550 09:57:42 +602009:47:37 10m05s  º6 º

9 Tmp 11 5.250 09:59:28 +620009:49:05 10m23s  º6 º

10 Tmp 14 5.920 10:01:13 +408009:54:22 6m51s  º5 º

11 Tmp 14 6.270 10:02:02 +419009:55:00 7m02s  º5 º

12 Tmp 16 7.040 10:04:35 +481009:56:31 8m04s  º6 º

13 Tmp 18 8.200 10:06:36 +465009:58:48 7m48s  º6 º

14 Tmp 20 0.810 10:10:19 +278010:05:38 4m41s  º6 º

15 Tmp 20 1.490 10:05:37 -300010:07:20 1m43s  º5 º

16 Tmp 22 2.410 10:14:55 +310010:09:42 5m13s  º6 º

17 Tmp 24 4.470 10:21:58 +408010:15:07 6m51s  º6 º

19 Tmp 26 0.450 10:24:52 +228010:21:01 3m51s  º6 º

20 Tmp 27 0.900 10:26:30 +245010:22:22 4m08s  º6 º

21 Tmp 29 1.760 10:28:14 +229010:24:22 3m52s  º6 º

22 Tmp 29 3.200 10:31:07 +217010:27:27 3m40s  º6 º

23 Tmp 30 4.130 10:34:11 +258010:29:50 4m21s  º6 º

24 Tmp 35 6.570 10:43:02 +76010:41:43 1m19s  º6 º

25 Tmp 38 0.160 10:46:47 +103010:45:01 1m46s  º6 º

26 Tmp 40 1.050 10:48:10 +101010:46:26 1m44s  º6 º

27 Tmp 42 1.790 10:50:16 +140010:47:53 2m23s  º6 º

28 Tmp 43 2.310 10:51:04 +139010:48:42 2m22s  º6 º

29 Tmp 45 2.800 10:52:33 +172010:49:38 2m55s  º6 º

30 Tmp 45 3.310 10:53:11 +159010:50:29 2m42s  º6 º

31 Tmp 46 4.610 10:55:02 +157010:52:22 2m40s  º6 º

32 Tmp 50 0.490 10:58:30 +118010:56:29 2m01s  º7 º

33 Tmp 51 0.820 10:59:06 +116010:57:07 1m59s  º7 º

34 Tmp 52 1.650 11:01:02 +127010:58:52 2m10s  º7 º

35 Tmp 53 2.560 11:04:14 +177011:01:14 3m00s  º7 º

36 Tmp 56 1.160 11:07:49 +78011:06:28 1m21s  º7 º

37 Tmp 56 2.330 11:11:37 +72011:10:22 1m15s  º6 º

38 Tmp 58 3.410 11:14:45 +92011:13:10 1m35s  º6 º

39 Tmp 58 4.070 11:16:51 +86011:15:22 1m29s  º6 º

40 Tmp 61 0.420 11:23:56 0011:23:59 3s  º4 º

41 Tmp 63 2.390 11:26:53 +13011:26:37 16s  º4 º

42 Tmp 64 2.580 11:27:15 +6011:27:06 9s  º4 º

43 Tmp 65 3.310 11:29:57 +58011:28:56 1m01s  º7 º

44 Tmp 66 3.790 11:33:59 +222011:30:14 3m45s  º6 º

45 Tmp 67 4.710 11:36:38 +248011:32:27 4m11s  º6 º

46 Tmp 68 5.300 11:38:20 +265011:33:52 4m28s  º6 º

47 Tmp 68 5.840 11:39:39 +263011:35:13 4m26s  º6 º

48 Tmp 69 6.430 11:40:43 +272011:36:08 4m35s  º7 º

49 Tmp 70 7.500 11:43:08 +299011:38:06 5m02s  º6 º

50 Tmp 74 0.890 11:47:55 +159011:45:13 2m42s  º6 º

51 Tmp 76 1.700 11:50:01 +184011:46:54 3m07s  º5 º

52 Tmp 77 2.790 11:54:06 +296011:49:07 4m59s  º5 º

53 Tmp 78 3.420 11:55:30 +297011:50:30 5m00s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 11:59:12 +375011:52:54 6m18s  º6 º

55 Tmp 79 5.110 12:00:31 +378011:54:10 6m21s  º5 º

56 Tmp 81 5.560 12:01:33 +393011:54:57 6m36s  º5 º

11787Total PPNum 183 16PG3PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 12:27:24 +79012:26:02 1m22s  º6 º

58 Tmp 87 2.080 12:29:10 +92012:27:35 1m35s  º6 º

59 Tmp 87 2.930 12:30:44 +124012:28:37 2m07s  º6 º

60 Tmp 88 4.050 12:32:29 +144012:30:02 2m27s  º6 º

61 Tmp 90 5.060 12:34:28 +164012:31:41 2m47s  º6 º

64 Tmp 93 0.290 12:37:46 +75012:36:28 1m18s  º5 º

65 Tmp 93 1.240 12:39:41 +84012:38:14 1m27s  º4 º

66 Tmp 95 2.480 12:42:05 +91012:40:31 1m34s  º4 º

67 Tmp 96 2.920 12:43:27 +104012:41:40 1m47s  º4 º

68 Tmp 97 4.360 12:46:49 +127012:44:39 2m10s  º5 º

69 Tmp 98 5.000 12:47:49 +131012:45:35 2m14s  º5 º

70 Tmp 99 6.160 12:49:41 +142012:47:16 2m25s  º5 º

71 Tmp 101 0.100 12:52:22 +70012:51:09 1m13s  º5 º

72 Tmp 101 0.650 12:54:09 +94012:52:32 1m37s  º5 º

73 Tmp 103 1.860 12:56:42 +117012:54:42 2m00s  º4 º

74 Tmp 106 4.450 13:02:15 +222012:58:30 3m45s  º4 º

75 Tmp 106 4.690 13:02:47 +229012:58:55 3m52s  º4 º

76 Tmp 108 6.600 13:06:32 +284013:01:45 4m47s  º4 º

77 Tmp 110 0.440 13:08:01 +183013:04:55 3m06s  º4 º

78 Tmp 111 1.420 13:11:42 +317013:06:22 5m20s  º1 º

79 Tmp 112 2.320 13:18:25 +627013:07:55 10m30s  º4 º

80 Tmp 113 2.860 13:19:39 +642013:08:54 10m45s  º4 º

82 Tmp 117 1.350 13:24:48 +649013:13:56 10m52s  º4 º

83 Tmp 118 2.750 13:27:37 +660013:16:34 11m03s  º4 º

84 Tmp 118 4.130 13:30:55 +693013:19:19 11m36s  º4 º

85 Tmp 120 5.470 13:34:13 +719013:22:11 12m02s  º4 º

86 Tmp 122 6.580 13:38:51 +858013:24:30 14m21s  º4 º

87 Tmp 124 7.800 13:41:34 +859013:27:12 14m22s  º4 º

88 Tmp 124 8.160 13:42:27 +858013:28:06 14m21s  º4 º

89 Tmp 126 8.940 13:44:26 +866013:29:57 14m29s  º4 º

90 Tmp 126 9.640 13:46:25 +880013:31:42 14m43s  º4 º

91 Tmp 129 1.420 13:49:16 +666013:38:07 11m09s  º4 º

92 Tmp 129 2.250 13:50:53 +685013:39:25 11m28s  º4 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:40:34  º7 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:42:02  º7 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:43:29  º7 º

96 Tmp 135 5.630 13:58:59 +825013:45:11 13m48s  º3 º

97 Tmp 139 0.450 14:04:15 +774013:51:18 12m57s  º3 º

98 Tmp 140 0.860 14:18:27 +900013:52:06 26m21s  º3 º

99 Tmp 143 1.830 14:20:11 +900013:53:48 26m23s  º3 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800013:56:39  º7 º

101 Tmp 146 3.400 14:25:32 +900013:58:49 26m43s  º2 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800014:01:04  º7 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800014:02:08  º7 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800014:04:12  º7 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:11:23  º7 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:14:58  º7 º

107 Tmp 155 5.500 14:30:27 +804014:17:00 13m27s  º2 º

33838Total PPNum 183 20PG0PCZ0PenEtapa B

52nº 16A 36Tot PG 4º5ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

189 / Higor Andrade de Brito / Corke

INTERMEDIARIA / 57 / 09:27:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba KTM 300 2 TP

189

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:36:19 +33009:35:43 36s  º8 º

2 Tmp 3 3.900 09:40:17 0009:40:17 0s  º2 º

3 Tmp 4 0.160 09:41:03 +10009:40:50 13s  º5 º

4 Tmp 5 0.920 09:43:03 +51009:42:09 54s  º4 º

5 Tmp 5 2.040 09:44:38 +40009:43:55 43s  º4 º

6 Tmp 6 2.730 09:45:35 +32009:45:00 35s  º4 º

7 Tmp 8 3.580 09:53:34 +377009:47:14 6m20s  º7 º

8 Tmp 10 4.550 10:02:26 +736009:50:07 12m19s  º7 º

9 Tmp 11 5.250 10:04:05 +747009:51:35 12m30s  º7 º

10 Tmp 14 5.920 10:06:04 +549009:56:52 9m12s  º7 º

11 Tmp 14 6.270 10:06:50 +557009:57:30 9m20s  º7 º

12 Tmp 16 7.040 10:10:04 +660009:59:01 11m03s  º7 º

13 Tmp 18 8.200 10:12:24 +663010:01:18 11m06s  º7 º

14 Tmp 20 0.810 10:16:34 +503010:08:08 8m26s  º7 º

15 Tmp 20 1.490 10:11:39 +106010:09:50 1m49s  º3 º

16 Tmp 22 2.410 10:20:45 +510010:12:12 8m33s  º7 º

17 Tmp 24 4.470 10:26:13 +513010:17:37 8m36s  º7 º

19 Tmp 26 0.450 10:29:37 +363010:23:31 6m06s  º7 º

20 Tmp 27 0.900 10:31:19 +384010:24:52 6m27s  º7 º

21 Tmp 29 1.760 10:33:04 +369010:26:52 6m12s  º7 º

22 Tmp 29 3.200 10:36:26 +386010:29:57 6m29s  º7 º

23 Tmp 30 4.130 10:39:23 +420010:32:20 7m03s  º7 º

24 Tmp 35 6.570 10:47:37 +201010:44:13 3m24s  º7 º

25 Tmp 38 0.160 10:49:36 +122010:47:31 2m05s  º7 º

26 Tmp 40 1.050 10:50:58 +119010:48:56 2m02s  º7 º

27 Tmp 42 1.790 10:53:00 +154010:50:23 2m37s  º7 º

28 Tmp 43 2.310 10:54:06 +171010:51:12 2m54s  º7 º

29 Tmp 45 2.800 10:55:20 +189010:52:08 3m12s  º7 º

30 Tmp 45 3.310 10:56:08 +186010:52:59 3m09s  º7 º

31 Tmp 46 4.610 10:57:50 +175010:54:52 2m58s  º7 º

32 Tmp 50 0.490 11:00:42 +100010:58:59 1m43s  º6 º

33 Tmp 51 0.820 11:01:19 +99010:59:37 1m42s  º6 º

34 Tmp 52 1.650 11:03:19 +114011:01:22 1m57s  º6 º

35 Tmp 53 2.560 11:06:28 +161011:03:44 2m44s  º6 º

36 Tmp 56 1.160 11:08:55 0011:08:58 3s  º2 º

37 Tmp 56 2.330 11:12:56 +1011:12:52 4s  º2 º

38 Tmp 58 3.410 11:16:08 +25011:15:40 28s  º5 º

39 Tmp 58 4.070 11:18:20 +25011:17:52 28s  º5 º

40 Tmp 61 0.420 11:27:22 +50011:26:29 53s  º6 º

41 Tmp 63 2.390 11:29:41 +31011:29:07 34s  º6 º

42 Tmp 64 2.580 11:30:05 +26011:29:36 29s  º6 º

43 Tmp 65 3.310 11:31:57 +28011:31:26 31s  º5 º

44 Tmp 66 3.790 11:33:48 +61011:32:44 1m04s  º5 º

45 Tmp 67 4.710 11:36:22 +82011:34:57 1m25s  º5 º

46 Tmp 68 5.300 11:38:14 +109011:36:22 1m52s  º5 º

47 Tmp 68 5.840 11:39:39 +113011:37:43 1m56s  º5 º

48 Tmp 69 6.430 11:40:29 +108011:38:38 1m51s  º5 º

49 Tmp 70 7.500 11:42:28 +109011:40:36 1m52s  º5 º

50 Tmp 74 0.890 11:48:34 +48011:47:43 51s  º5 º

51 Tmp 76 1.700 11:54:03 +276011:49:24 4m39s  º6 º

52 Tmp 77 2.790 11:56:58 +318011:51:37 5m21s  º6 º

53 Tmp 78 3.420 11:58:29 +326011:53:00 5m29s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 12:01:02 +335011:55:24 5m38s  º5 º

55 Tmp 79 5.110 12:02:23 +340011:56:40 5m43s  º4 º

56 Tmp 81 5.560 11:50:04 -900011:57:27 7m23s  º6 º

13111Total PPNum 189 15PG2PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 12:28:33 0012:28:32 1s  º2 º

58 Tmp 87 2.080 12:30:10 +2012:30:05 5s  º1 º

59 Tmp 87 2.930 12:31:24 +14012:31:07 17s  º1 º

60 Tmp 88 4.050 12:33:06 +31012:32:32 34s  º2 º

61 Tmp 90 5.060 12:35:48 +94012:34:11 1m37s  º5 º

64 Tmp 93 0.290 12:39:50 +49012:38:58 52s  º4 º

65 Tmp 93 1.240 12:42:17 +90012:40:44 1m33s  º5 º

66 Tmp 95 2.480 --:--:-- +1800012:43:01  º6 º

67 Tmp 96 2.920 --:--:-- +1800012:44:10  º6 º

68 Tmp 97 4.360 --:--:-- +1800012:47:09  º6 º

69 Tmp 98 5.000 12:58:32 +624012:48:05 10m27s  º6 º

70 Tmp 99 6.160 --:--:-- +1800012:49:46  º6 º

71 Tmp 101 0.100 --:--:-- +1800012:53:39  º6 º

72 Tmp 101 0.650 --:--:-- +1800012:55:02  º6 º

73 Tmp 103 1.860 --:--:-- +1800012:57:12  º6 º

74 Tmp 106 4.450 --:--:-- +1800013:01:00  º6 º

75 Tmp 106 4.690 --:--:-- +1800013:01:25  º6 º

76 Tmp 108 6.600 13:10:26 +368013:04:15 6m11s  º5 º

77 Tmp 110 0.440 13:15:18 +470013:07:25 7m53s  º5 º

78 Tmp 111 1.420 13:49:57 +1800013:08:52 41m05s  º6 º

79 Tmp 112 2.320 --:--:-- +1800013:10:25  º6 º

80 Tmp 113 2.860 --:--:-- +1800013:11:24  º6 º

82 Tmp 117 1.350 --:--:-- +1800013:16:26  º6 º

83 Tmp 118 2.750 --:--:-- +1800013:19:04  º6 º

84 Tmp 118 4.130 --:--:-- +1800013:21:49  º6 º

85 Tmp 120 5.470 --:--:-- +1800013:24:41  º6 º

86 Tmp 122 6.580 --:--:-- +1800013:27:00  º6 º

87 Tmp 124 7.800 --:--:-- +1800013:29:42  º6 º

88 Tmp 124 8.160 --:--:-- +1800013:30:36  º6 º

89 Tmp 126 8.940 --:--:-- +1800013:32:27  º6 º

90 Tmp 126 9.640 --:--:-- +1800013:34:12  º6 º

91 Tmp 129 1.420 --:--:-- +1800013:40:37  º6 º

92 Tmp 129 2.250 --:--:-- +1800013:41:55  º6 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:43:04  º4 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:44:32  º4 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:45:59  º3 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:47:41  º5 º

97 Tmp 139 0.450 --:--:-- +1800013:53:48  º5 º

98 Tmp 140 0.860 --:--:-- +1800013:54:36  º5 º

99 Tmp 143 1.830 --:--:-- +1800013:56:18  º5 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800013:59:09  º4 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800014:01:19  º4 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800014:03:34  º3 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800014:04:38  º3 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800014:06:42  º3 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:13:53  º3 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:17:28  º3 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:19:30  º4 º

70142Total PPNum 189 0PG1PCZ0PenEtapa B

57nº 15A 15Tot PG 6º6ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

194 / Victor Bandeira / Bandeira

INTERMEDIARIA / 51 / 09:24:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 350 SIX DAYS

194

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:32:41 0009:32:43 2s  º6 º

2 Tmp 3 3.900 09:37:20 0009:37:17 3s  º7 º

3 Tmp 4 0.160 09:38:04 +11009:37:50 14s  º6 º

4 Tmp 5 0.920 09:41:04 +112009:39:09 1m55s  º6 º

5 Tmp 5 2.040 09:42:38 +100009:40:55 1m43s  º6 º

6 Tmp 6 2.730 09:43:40 +97009:42:00 1m40s  º6 º

7 Tmp 8 3.580 09:46:04 +107009:44:14 1m50s  º4 º

8 Tmp 10 4.550 09:53:30 +380009:47:07 6m23s  º5 º

9 Tmp 11 5.250 09:55:21 +403009:48:35 6m46s  º5 º

10 Tmp 14 5.920 09:57:25 +210009:53:52 3m33s  º4 º

11 Tmp 14 6.270 09:58:14 +221009:54:30 3m44s  º4 º

12 Tmp 16 7.040 09:59:39 +215009:56:01 3m38s  º5 º

13 Tmp 18 8.200 10:01:54 +213009:58:18 3m36s  º5 º

14 Tmp 20 0.810 10:05:30 +19010:05:08 22s  º5 º

15 Tmp 20 1.490 10:01:02 -900010:06:50 5m48s  º7 º

16 Tmp 22 2.410 10:09:32 +17010:09:12 20s  º4 º

17 Tmp 24 4.470 10:14:45 +5010:14:37 8s  º2 º

19 Tmp 26 0.450 10:20:43 +9010:20:31 12s  º5 º

20 Tmp 27 0.900 10:22:13 +18010:21:52 21s  º5 º

21 Tmp 29 1.760 10:24:09 +14010:23:52 17s  º5 º

22 Tmp 29 3.200 10:27:03 +3010:26:57 6s  º3 º

23 Tmp 30 4.130 10:30:10 +47010:29:20 50s  º4 º

24 Tmp 35 6.570 10:41:13 0010:41:13 0s  º5 º

25 Tmp 38 0.160 10:44:39 +5010:44:31 8s  º4 º

26 Tmp 40 1.050 10:46:04 +5010:45:56 8s  º5 º

27 Tmp 42 1.790 10:48:02 +36010:47:23 39s  º5 º

28 Tmp 43 2.310 10:48:58 +43010:48:12 46s  º5 º

29 Tmp 45 2.800 10:50:35 +84010:49:08 1m27s  º5 º

30 Tmp 45 3.310 10:51:20 +78010:49:59 1m21s  º5 º

31 Tmp 46 4.610 10:53:18 +83010:51:52 1m26s  º5 º

32 Tmp 50 0.490 10:56:20 +18010:55:59 21s  º5 º

33 Tmp 51 0.820 10:56:56 +16010:56:37 19s  º5 º

34 Tmp 52 1.650 10:58:58 +33010:58:22 36s  º5 º

35 Tmp 53 2.560 11:01:53 +66011:00:44 1m09s  º5 º

36 Tmp 56 1.160 11:06:10 +9011:05:58 12s  º5 º

37 Tmp 56 2.330 11:10:09 +14011:09:52 17s  º5 º

38 Tmp 58 3.410 11:12:53 +10011:12:40 13s  º4 º

39 Tmp 58 4.070 11:15:08 +13011:14:52 16s  º4 º

40 Tmp 61 0.420 11:23:30 0011:23:29 1s  º5 º

41 Tmp 63 2.390 11:26:24 +14011:26:07 17s  º5 º

42 Tmp 64 2.580 11:26:49 +10011:26:36 13s  º5 º

43 Tmp 65 3.310 11:28:39 +10011:28:26 13s  º4 º

44 Tmp 66 3.790 11:35:14 +327011:29:44 5m30s  º7 º

45 Tmp 67 4.710 --:--:-- +1800011:31:57  º8 º

46 Tmp 68 5.300 --:--:-- +1800011:33:22  º8 º

47 Tmp 68 5.840 --:--:-- +1800011:34:43  º8 º

48 Tmp 69 6.430 11:37:56 +135011:35:38 2m18s  º6 º

49 Tmp 70 7.500 --:--:-- +1800011:37:36  º8 º

50 Tmp 74 0.890 --:--:-- +1800011:44:43  º8 º

51 Tmp 76 1.700 --:--:-- +1800011:46:24  º8 º

52 Tmp 77 2.790 --:--:-- +1800011:48:37  º8 º

53 Tmp 78 3.420 --:--:-- +1800011:50:00  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 --:--:-- +1800011:52:24  º8 º

55 Tmp 79 5.110 --:--:-- +1800011:53:40  º8 º

56 Tmp 81 5.560 --:--:-- +1800011:54:27  º8 º

23910Total PPNum 194 14PG4PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 --:--:-- +1800012:25:32  º8 º

58 Tmp 87 2.080 --:--:-- +1800012:27:05  º8 º

59 Tmp 87 2.930 --:--:-- +1800012:28:07  º8 º

60 Tmp 88 4.050 --:--:-- +1800012:29:32  º8 º

61 Tmp 90 5.060 --:--:-- +1800012:31:11  º8 º

64 Tmp 93 0.290 --:--:-- +1800012:35:58  º8 º

65 Tmp 93 1.240 --:--:-- +1800012:37:44  º8 º

66 Tmp 95 2.480 --:--:-- +1800012:40:01  º8 º

67 Tmp 96 2.920 --:--:-- +1800012:41:10  º8 º

68 Tmp 97 4.360 --:--:-- +1800012:44:09  º8 º

69 Tmp 98 5.000 --:--:-- +1800012:45:05  º8 º

70 Tmp 99 6.160 --:--:-- +1800012:46:46  º8 º

71 Tmp 101 0.100 --:--:-- +1800012:50:39  º8 º

72 Tmp 101 0.650 --:--:-- +1800012:52:02  º8 º

73 Tmp 103 1.860 --:--:-- +1800012:54:12  º8 º

74 Tmp 106 4.450 --:--:-- +1800012:58:00  º8 º

75 Tmp 106 4.690 --:--:-- +1800012:58:25  º8 º

76 Tmp 108 6.600 13:10:35 +557013:01:15 9m20s  º6 º

77 Tmp 110 0.440 13:14:38 +610013:04:25 10m13s  º6 º

78 Tmp 111 1.420 13:51:58 +1800013:05:52 46m06s  º8 º

79 Tmp 112 2.320 --:--:-- +1800013:07:25  º8 º

80 Tmp 113 2.860 --:--:-- +1800013:08:24  º8 º

82 Tmp 117 1.350 --:--:-- +1800013:13:26  º8 º

83 Tmp 118 2.750 --:--:-- +1800013:16:04  º8 º

84 Tmp 118 4.130 --:--:-- +1800013:18:49  º8 º

85 Tmp 120 5.470 --:--:-- +1800013:21:41  º8 º

86 Tmp 122 6.580 --:--:-- +1800013:24:00  º8 º

87 Tmp 124 7.800 --:--:-- +1800013:26:42  º8 º

88 Tmp 124 8.160 --:--:-- +1800013:27:36  º8 º

89 Tmp 126 8.940 --:--:-- +1800013:29:27  º8 º

90 Tmp 126 9.640 --:--:-- +1800013:31:12  º8 º

91 Tmp 129 1.420 --:--:-- +1800013:37:37  º8 º

92 Tmp 129 2.250 --:--:-- +1800013:38:55  º8 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:40:04  º8 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:41:32  º8 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:42:59  º8 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:44:41  º8 º

97 Tmp 139 0.450 12:20:45 -1800013:50:48 01h30m  º8 º

98 Tmp 140 0.860 --:--:-- +1800013:51:36  º8 º

99 Tmp 143 1.830 --:--:-- +1800013:53:18  º8 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800013:56:09  º8 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800013:58:19  º8 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800014:00:34  º8 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800014:01:38  º8 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800014:03:42  º8 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:10:53  º8 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:14:28  º8 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:16:30  º8 º

83967Total PPNum 194 0PG0PCZ0PenEtapa B

51nº 14A 14Tot PG 7º7ºPG 0 NCPGB Col.
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